

Protokół ze spotkania Zespołu ds. GBO z dnia 10 marca 2025 r., godz. 13.30

Na spotkaniu byli obecni członkowie zespołu: Katarzyna Zadroga-Prusik, Arkadiusz Połojński, Diana Czechowska, Paulina Rakus, Angelika Gniewkowska i Daria Bałtulis. Podpisano listę obecności.

Rozpoczęto od poinformowania o wezwaniu do uzupełnienia braków po poprzednim spotkaniu. Wezwania dokonano 26 lutego w formie mailowej i informacji przekazanej telefonicznie podczas rozmowy z autorami projektów.

Jako pierwszy oceniano projekt „Stacja meteorologiczna” – autor nie złożył aktualizacji projektu. Projekt zweryfikowano negatywnie i zaopiniowano negatywnie.

Jako drugi oceniano projekt „Rewitalizacja parku street workout o nowe drążki lub maszyny” - autor nie złożył aktualizacji projektu. Projekt zweryfikowano negatywnie i zaopiniowano negatywnie.

Jako trzeci oceniano projekt „Łąkowy plac zabaw” – Architekt Miasta wydał opinie negatywną, teren wyznaczony jako teren dróg publicznych klasy dojazdowej, nie może tam powstać plac zabaw. Projekt zweryfikowano negatywnie i zaopiniowano negatywnie.

Jako czwarty oceniano projekt „Teren rekreacji” – uzupełniono braki w terminie. Projekt zweryfikowano pozytywnie i zaopiniowano pozytywnie.

Jako piąty oceniano projekt „Altana osiedlowa dla mieszkańców osiedla Kajki” - uzupełniono braki w terminie. Projekt zweryfikowano pozytywnie i zaopiniowano pozytywnie.

Jako szósty oceniano projekt „Przywrócenie masztu flagowego w Twierdzy Boyen, utworzenie ścieżki edukacyjnej” – dołączono oświadczenie o zamieszkaniu, zmieniono zakres rzeczowy projektu, dołączono oświadczenie, że koncepcja masztu nie zakłada potrzeby zgody konserwatora zabytków. Zespół większością głosów ocenił projekt negatywnie, z uwagi na wątpliwości co do zgody konserwatora zabytków. Projekt zweryfikowano negatywnie i zaopiniowano negatywnie.

Poinformowano, że ostatecznej oceny projektów, w oparciu o opinię Zespołu, dokonuje Pani Burmistrz, a autorzy mogą w ciągu 3 dni złożyć odwołanie od decyzji, odnosząc się do negatywnego wyniku oceny. Poinformowano również o kolejnych etapach procedury związanej z GBO, m.in. o publicznym losowaniu kolejności projektów na liście do głosowania oraz o możliwości zorganizowania spotkania autorów projektów z mieszkańcami – w celach promocyjnych projektów.

Starszy Inspektor

Katarzyna Zadroga-Prusik